

Årsredovisning

för

Kakel- & Klinkerproffsen i Växjö AB

556728-1281

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kakel- & Klinkerproffsen i Växjö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Växjö 2022-12-08

Marta Idczak

Marta Idczak

Årsredovisning

för

Kakel- & Klinkerproffsen i Växjö AB

556728-1281

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Kakel- & Klinkerproffsen i Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kakel- och plattsättning inom byggbranschen, till största delen som underleverantör. Bolaget förvärvades under 2019 men verksamheten kom först igång under maj 2020.

Företaget har sitt säte i Ingelstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 801	4 462	1 043	0
Resultat efter finansiella poster	-76	73	7	-11
Soliditet (%)	5,7	23,0	11,6	85,7

Nettoomsättningens ökning 2020/2021 beror på att bolaget endast bedrev verksamhet 4 månader under räkenskapsåret 2019/2020, i år har bolaget bedrivit verksamhet i 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-20 602	53 283	132 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 283	-53 283	0
Årets resultat			-76 027	-76 027
Belopp vid årets utgång	100 000	32 681	-76 027	56 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	32 681
årets förlust	-76 027
	-43 346
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-43 346
	-43 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 801 051

4 461 944

Övriga rörelseintäkter

78 386

15 796

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 879 437

4 477 740

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-738 743

-980 873

Övriga externa kostnader

-974 634

-828 204

Personalkostnader

2

-3 177 691

-2 559 359

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-57 961

-27 367

Summa rörelsekostnader

-4 949 029

-4 395 803

Rörelseresultat

-69 592

81 937

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 435

-8 449

Summa finansiella poster

-6 435

-8 449

Resultat efter finansiella poster

-76 027

73 488

Resultat före skatt

-76 027

73 488

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-20 205

Årets resultat

-76 027

53 283

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

539 941

195 633

Summa materiella anläggningstillgångar

539 941

195 633

Summa anläggningstillgångar

539 941

195 633

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

236 500

165 463

Övriga fordringar

22 697

77 457

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

157 354

14 362

Summa kortfristiga fordringar

416 551

257 282

Kassa och bank

Kassa och bank

37 409

122 776

Summa kassa och bank

37 409

122 776

Summa omsättningstillgångar

453 960

380 058

SUMMA TILLGÅNGAR

993 901

575 691

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 681

-20 602

Årets resultat

-76 027

53 283

Summa fritt eget kapital

-43 346

32 681

Summa eget kapital

56 654

132 681

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

380 874

0

Övriga skulder

108 895

0

Summa långfristiga skulder

489 769

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 466

16 658

Skatteskulder

43 033

40 048

Övriga skulder

112 101

67 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

248 878

318 642

Summa kortfristiga skulder

447 478

443 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

993 901

575 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	223 000	0
Inköp	509 900	223 000
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	597 900	223 000
Ingående avskrivningar	-27 367	0
Försäljningar/utrangeringar	27 369	
Årets avskrivningar	-57 961	-27 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 959	-27 367
Utgående redovisat värde	539 941	195 633

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	482 705	0
	482 705	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Växjö 2022-12-08

Marta Idczak

Marta Idczak

2022121407045